
Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241010036598 LIVIA MASSON SILVEIRA 26/02/2006 571,9 734,8 628,3 603,6 960,0 699,7 699,7 1 

241019765072 MELISSA REBECHI SANTANA 30/03/2006 631,9 697,1 649,1 595,9 880,0 690,8 690,8 2 

241026088484 ISABELI FREITAS 03/03/2007 594,9 727,1 588,1 574,4 900,0 676,9 676,9 3 

241031953573 LUCAS FELIPELLI SAVIETTO 09/03/2003 626,5 729,7 621,7 620,7 780,0 675,7 675,7 4 

241013051842 MARIANA ELIZA YOSHITAKE 12/07/2006 600,3 660,8 661,8 597,0 820,0 668,0 668,0 5 

241015151400 JULIA MOREIRA DE PAULA 10/02/2007 609,7 685,8 618,1 603,5 820,0 667,4 667,4 6 

241018766493 BEATRIZ CAMARGO GIRASSOL 26/09/2006 477,0 678,4 669,6 586,6 920,0 666,3 666,3 7 

241026317883 JULIA DE LUCAS 19/12/2007 564,6 699,3 605,8 611,8 840,0 664,3 664,3 8 

241025442187 VITORIA DOS SANTOS DIONISIO 20/09/2002 570,4 599,6 614,4 636,5 900,0 664,2 664,2 9 

241008427213 YASMIN ALICE DE OLIVEIRA LANZIERI 22/05/2007 605,0 666,4 586,3 540,5 920,0 663,6 663,6 10 

241025449596 LUCAS DOS SANTOS TURLAO 10/02/2007 617,0 698,9 621,5 644,0 720,0 660,3 660,3 11 

241032360323 GEOVANE ALMEIDA DE SOUZA 01/08/2005 595,2 657,8 640,7 591,9 800,0 657,1 657,1 12 

241007164684 LIAN VINICIUS DE OLIVEIRA ALVES 15/01/2007 584,9 683,5 586,5 641,4 780,0 655,3 655,3 13 

241024657447 NICOLLAS AKYO PEREIRA NIPPASHI 23/10/2006 575,0 693,8 564,5 618,2 820,0 654,3 654,3 14 

241010222263 REBECCA ALVES DOS SANTOS 09/11/2006 599,6 657,9 673,0 541,0 800,0 654,3 654,3 15 

241009469412 VINICIUS GABRIEL DE OLIVEIRA 17/06/2006 598,5 689,4 638,8 643,0 700,0 653,9 653,9 16 

241029809498 BIANCA FUMES SANTOS 13/11/2006 579,7 648,4 578,1 575,5 880,0 652,3 652,3 17 

241007811516 GIOVANNA GOMES PAIXAO 26/06/2007 567,9 704,5 623,8 581,9 780,0 651,6 651,6 18 

241030588487 ISABELLE DELFINI RIBEIRO DA SILVA 15/06/2006 623,0 668,2 602,1 603,3 760,0 651,3 651,3 19 

241038788113 LIVIA ELISA BERTOS 29/07/2004 545,8 708,8 483,1 616,6 900,0 650,9 650,9 20 

241003834942 MIRIA DIAS DE OLIVEIRA 24/02/2007 595,3 666,2 578,0 568,2 840,0 649,5 649,5 21 

241021062575 GUSTAVO GOMES LEANDRO 10/10/2006 574,3 681,5 603,1 635,6 740,0 646,9 646,9 22 

241023901689 VITORIA DE LUCENA SANTOS 25/11/2006 590,5 711,1 522,7 462,0 820,0 621,3 621,3 23 

241005192901 JULIA BARCELOS DOS SANTOS 23/05/2006 584,8 571,0 551,5 555,7 820,0 616,6 616,6 24 

241034457812 CAUA BUAINAIN MORENO 26/06/2007 526,2 647,3 519,5 571,1 800,0 612,8 612,8 25 

241020883401 REBECCA KHRISTINE DE ALMEIDA TALARICO 07/02/2007 555,0 574,5 561,1 559,0 780,0 605,9 605,9 26 

241036861177 ANTONIO FRANCISCO BERNARDINI FILHO 28/06/2006 548,2 645,4 527,0 564,2 740,0 605,0 605,0 27 

241014052237 GRAZIELA SANTOS ABREU 27/12/2005 589,7 654,8 601,4 577,0 600,0 604,6 604,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241022243885 POLIANA APARECIDA BRIGO VITAL 23/04/2007 558,6 631,7 490,1 481,8 860,0 604,4 604,4 29 

241002594752 HELOISA CERQUEIRA FREGNANI 22/08/2006 571,6 619,6 534,4 530,9 740,0 599,3 599,3 30 

241012987095 JULIA CABRAL MOREIRA 08/11/2006 549,7 522,8 532,4 507,0 860,0 594,4 594,4 31 

241033700949 LETICIA SANTINI CAVICHIO 22/03/2007 566,9 653,4 556,7 550,7 640,0 593,5 593,5 32 

241018871418 LARISSA DA SILVA SANTANA 06/01/2006 517,1 540,8 523,2 411,8 940,0 586,6 586,6 33 

241022974802 ANDRE FELIPE SANTILLE TESTA 21/03/2007 554,1 599,0 472,4 440,3 860,0 585,2 585,2 34 

241012431219 LUIS HENRIQUE MANFREDINI 12/04/2007 557,4 661,9 550,7 509,7 640,0 583,9 583,9 35 

241002154573 MARIA EDUARDA POSAR OLIVEIRA 22/08/2006 561,5 660,7 540,1 485,1 660,0 581,5 581,5 36 

241020590626 ANA JULIA RANGEL MATOS 23/08/2006 534,4 588,0 566,7 534,1 680,0 580,6 580,6 37 

241015546567 MARIA EDUARDA ALVES SOUZA 14/11/2006 575,9 647,7 540,8 485,0 640,0 577,9 577,9 38 

241017818188 GIOVANNA SOUZA DE PADUA RIBEIRO 30/01/2007 543,4 446,4 529,8 500,8 860,0 576,1 576,1 39 

241002189652 MAIARA MARQUES DA SILVA 02/02/1999 563,1 483,8 550,1 510,9 760,0 573,6 573,6 40 

241003710951 GIOVANNA YAIA ARACEMA 19/10/2006 580,6 524,9 493,9 478,7 780,0 571,6 571,6 41 

241031753528 PEDRO BAPTISTA RODRIGUES 15/06/2007 586,9 628,5 570,0 549,7 500,0 567,0 567,0 42 

241029761939 JULIANA BACO LANZA 13/09/1983 570,6 578,7 578,1 577,8 520,0 565,0 565,0 43 

241014536338 JOAO PAULO DE MORAES DENISOVAS 02/05/2007 547,2 484,4 512,9 554,8 700,0 559,9 559,9 44 

241019463215 TAINARA DE LIMA OLIVEIRA 10/02/2006 573,1 480,6 524,9 542,3 660,0 556,2 556,2 45 

241012502712 CAMILLY DE AGUIAR DOS SANTOS 17/03/2007 629,0 494,7 486,8 557,6 600,0 553,6 553,6 46 

241024530560 LUCAS GABRIEL GONCALVES FERREIRA 25/05/2004 544,5 566,2 546,1 566,8 540,0 552,7 552,7 47 

241022836423 ELISA MONTEIRO FERREIRA MARTINS 27/12/2006 502,8 502,5 533,3 446,6 760,0 549,0 549,0 48 

241027600204 LEONARDO ANTONIO SILVA 13/02/2007 611,8 469,6 530,9 552,8 580,0 549,0 549,0 49 

241002102218 ALLYSSA VIANNA SILVA 24/01/2007 588,7 523,4 544,1 444,2 640,0 548,1 548,1 50 

241013381181 CAUAN HENRY STIVANELLO 16/08/2006 570,5 585,1 544,2 465,7 560,0 545,1 545,1 51 

241003393345 ISLAYNE SILVA CRUZ 27/08/2005 539,8 635,8 453,9 430,6 660,0 544,0 544,0 52 

241013111398 ANA CLARA CARUSI DA SILVA 24/04/2007 594,8 439,8 506,0 557,1 620,0 543,5 543,5 53 

241014031900 ANA CLAUDIA ROMUALDO DA SILVA 12/04/2006 557,7 459,4 422,2 414,6 780,0 526,8 526,8 54 

241041993197 JESSICA DIAS RAVAGNANI 31/03/1997 552,8 560,0 574,9 462,6 480,0 526,1 526,1 55 

241005000724 VITORIA CRISTINA CHIUZULI DE GODOY 19/01/2001 560,4 411,2 592,2 460,8 600,0 524,9 524,9 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241046550463 JONAS FELIPE DO PRADO 19/05/2004 590,6 525,4 524,0 576,5 400,0 523,3 523,3 57 

241013091889 YNDYANARA LUIZ GONCALVES DE DEUS 12/07/2006 553,5 437,3 440,0 534,8 640,0 521,1 521,1 58 

241011776366 ANNA BEATRIZ LIMA LUCIANO 12/04/2007 498,2 500,8 456,4 448,3 680,0 516,7 516,7 59 

241020574547 LARA LUIZA SILVA SANTOS 21/04/2005 505,8 387,3 556,5 488,6 640,0 515,6 515,6 60 

241008722480 CAUANNE KEISE OLIVEIRA NERE 28/03/2006 567,5 449,8 428,9 462,0 660,0 513,6 513,6 61 

241001017177 NICOLY GONCALVES DA SILVA 17/09/2006 534,4 398,9 568,3 476,1 580,0 511,5 511,5 62 

241000112094 LAURA AMANDA NUNES RAIMUNDO 17/07/2006 562,3 465,5 517,5 441,9 560,0 509,4 509,4 63 

241004021473 LUCAS DE OLIVEIRA GALVAO 23/05/2007 535,9 616,6 499,1 394,1 500,0 509,1 509,1 64 

241012133823 PIETRA MORSELLI TAQUETTO 07/05/2007 569,2 496,4 484,4 475,4 500,0 505,1 505,1 65 

241041700329 GABRIELY CRISTINA NUNES 06/04/2007 483,4 545,8 455,4 433,2 600,0 503,6 503,6 66 

241009669797 RAISSA DA SILVA ARAUJO 23/05/2006 553,0 405,8 583,8 445,6 500,0 497,6 497,6 67 

241039633888 PEDRO HENRIQUE BISPO SILVA 13/12/2006 538,4 430,4 486,0 536,7 480,0 494,3 494,3 68 

241016310633 EVELLYN GARCIA MOLINA 01/12/2005 542,5 417,4 460,1 401,8 640,0 492,4 492,4 69 

241026965152 BRENO CORREIA PETENATTI 04/08/2006 458,3 421,4 601,3 476,1 500,0 491,4 491,4 70 

241014774822 MIRELLY DE SOUSA BORGES 26/05/2006 496,8 493,5 470,1 482,2 480,0 484,5 484,5 71 

241046452090 DAVI FIORE RIBEIRO 31/07/2006 484,9 483,2 416,3 451,0 580,0 483,1 483,1 72 

241050355262 MARTA KARINE DOS SANTOS SILVA 10/10/1998 526,2 538,3 356,7 369,6 620,0 482,2 482,2 73 

241036409316 EMILY PIETRA AMARO 15/12/2001 437,0 391,0 366,8 498,5 660,0 470,7 470,7 74 

241032842874 NADIA EVELLYN OLIVEIRA SANTOS 18/08/2005 419,0 424,5 382,4 449,5 640,0 463,1 463,1 75 

241010960631 ANNE CAROLINE OLIVEIRA SANTOS 22/07/2004 373,0 414,0 447,8 451,6 600,0 457,3 457,3 76 

241045192903 LUCIELI PEREIRA DOS ANJOS 24/06/2003 487,6 463,7 421,5 409,0 500,0 456,4 456,4 77 

241002355345 ANA VICTORIA BAPTISTA 16/06/2007 447,2 522,2 470,9 390,3 440,0 454,1 454,1 78 

241000895896 ANA BEATRIZ VALENTIM ABDON SANTIAGO 27/05/2007 505,0 407,7 417,2 384,3 540,0 450,8 450,8 79 

241038551545 LUIZ GUSTAVO DA SILVA 06/03/2004 493,1 493,2 438,4 447,0 380,0 450,3 450,3 80 

241001624725 RAICA MICHELLE BARROSO SILVA 28/05/2006 487,8 402,8 370,9 376,4 440,0 415,6 415,6 81 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:12 Página 3



Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241006042907 ESTER GABRIELI DOS SANTOS 31/07/2006 560,2 638,8 553,6 583,8 900,0 647,3 647,3 1 

241002424703 RAPHAELLA DA SILVA CHEN 16/04/2006 569,8 566,2 554,1 583,4 920,0 638,7 638,7 2 

241006300057 SABRINA CAMPOS BONETE 18/06/2006 585,7 668,1 572,4 507,3 820,0 630,7 630,7 3 

241027418656 MATEUS HENRIQUE DOS REIS RIBAS 20/05/2007 604,6 740,1 648,3 654,7 500,0 629,5 629,5 4 

241023901689 VITORIA DE LUCENA SANTOS 25/11/2006 590,5 711,1 522,7 462,0 820,0 621,3 621,3 5 

241005192901 JULIA BARCELOS DOS SANTOS 23/05/2006 584,8 571,0 551,5 555,7 820,0 616,6 616,6 6 

241020883401 REBECCA KHRISTINE DE ALMEIDA TALARICO 07/02/2007 555,0 574,5 561,1 559,0 780,0 605,9 605,9 7 

241022243885 POLIANA APARECIDA BRIGO VITAL 23/04/2007 558,6 631,7 490,1 481,8 860,0 604,4 604,4 8 

241002594752 HELOISA CERQUEIRA FREGNANI 22/08/2006 571,6 619,6 534,4 530,9 740,0 599,3 599,3 9 

241012987095 JULIA CABRAL MOREIRA 08/11/2006 549,7 522,8 532,4 507,0 860,0 594,4 594,4 10 

241033700949 LETICIA SANTINI CAVICHIO 22/03/2007 566,9 653,4 556,7 550,7 640,0 593,5 593,5 11 

241018871418 LARISSA DA SILVA SANTANA 06/01/2006 517,1 540,8 523,2 411,8 940,0 586,6 586,6 12 

241022974802 ANDRE FELIPE SANTILLE TESTA 21/03/2007 554,1 599,0 472,4 440,3 860,0 585,2 585,2 13 

241002154573 MARIA EDUARDA POSAR OLIVEIRA 22/08/2006 561,5 660,7 540,1 485,1 660,0 581,5 581,5 14 

241015546567 MARIA EDUARDA ALVES SOUZA 14/11/2006 575,9 647,7 540,8 485,0 640,0 577,9 577,9 15 

241017818188 GIOVANNA SOUZA DE PADUA RIBEIRO 30/01/2007 543,4 446,4 529,8 500,8 860,0 576,1 576,1 16 

241002189652 MAIARA MARQUES DA SILVA 02/02/1999 563,1 483,8 550,1 510,9 760,0 573,6 573,6 17 

241003710951 GIOVANNA YAIA ARACEMA 19/10/2006 580,6 524,9 493,9 478,7 780,0 571,6 571,6 18 

241031753528 PEDRO BAPTISTA RODRIGUES 15/06/2007 586,9 628,5 570,0 549,7 500,0 567,0 567,0 19 

241014536338 JOAO PAULO DE MORAES DENISOVAS 02/05/2007 547,2 484,4 512,9 554,8 700,0 559,9 559,9 20 

241019463215 TAINARA DE LIMA OLIVEIRA 10/02/2006 573,1 480,6 524,9 542,3 660,0 556,2 556,2 21 

241012502712 CAMILLY DE AGUIAR DOS SANTOS 17/03/2007 629,0 494,7 486,8 557,6 600,0 553,6 553,6 22 

241024530560 LUCAS GABRIEL GONCALVES FERREIRA 25/05/2004 544,5 566,2 546,1 566,8 540,0 552,7 552,7 23 

241022836423 ELISA MONTEIRO FERREIRA MARTINS 27/12/2006 502,8 502,5 533,3 446,6 760,0 549,0 549,0 24 

241027600204 LEONARDO ANTONIO SILVA 13/02/2007 611,8 469,6 530,9 552,8 580,0 549,0 549,0 25 

241002102218 ALLYSSA VIANNA SILVA 24/01/2007 588,7 523,4 544,1 444,2 640,0 548,1 548,1 26 

241013381181 CAUAN HENRY STIVANELLO 16/08/2006 570,5 585,1 544,2 465,7 560,0 545,1 545,1 27 

241003393345 ISLAYNE SILVA CRUZ 27/08/2005 539,8 635,8 453,9 430,6 660,0 544,0 544,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241013111398 ANA CLARA CARUSI DA SILVA 24/04/2007 594,8 439,8 506,0 557,1 620,0 543,5 543,5 29 

241014031900 ANA CLAUDIA ROMUALDO DA SILVA 12/04/2006 557,7 459,4 422,2 414,6 780,0 526,8 526,8 30 

241041993197 JESSICA DIAS RAVAGNANI 31/03/1997 552,8 560,0 574,9 462,6 480,0 526,1 526,1 31 

241046550463 JONAS FELIPE DO PRADO 19/05/2004 590,6 525,4 524,0 576,5 400,0 523,3 523,3 32 

241013091889 YNDYANARA LUIZ GONCALVES DE DEUS 12/07/2006 553,5 437,3 440,0 534,8 640,0 521,1 521,1 33 

241011776366 ANNA BEATRIZ LIMA LUCIANO 12/04/2007 498,2 500,8 456,4 448,3 680,0 516,7 516,7 34 

241008722480 CAUANNE KEISE OLIVEIRA NERE 28/03/2006 567,5 449,8 428,9 462,0 660,0 513,6 513,6 35 

241001017177 NICOLY GONCALVES DA SILVA 17/09/2006 534,4 398,9 568,3 476,1 580,0 511,5 511,5 36 

241000112094 LAURA AMANDA NUNES RAIMUNDO 17/07/2006 562,3 465,5 517,5 441,9 560,0 509,4 509,4 37 

241004021473 LUCAS DE OLIVEIRA GALVAO 23/05/2007 535,9 616,6 499,1 394,1 500,0 509,1 509,1 38 

241012133823 PIETRA MORSELLI TAQUETTO 07/05/2007 569,2 496,4 484,4 475,4 500,0 505,1 505,1 39 

241041700329 GABRIELY CRISTINA NUNES 06/04/2007 483,4 545,8 455,4 433,2 600,0 503,6 503,6 40 

241009669797 RAISSA DA SILVA ARAUJO 23/05/2006 553,0 405,8 583,8 445,6 500,0 497,6 497,6 41 

241039633888 PEDRO HENRIQUE BISPO SILVA 13/12/2006 538,4 430,4 486,0 536,7 480,0 494,3 494,3 42 

241016310633 EVELLYN GARCIA MOLINA 01/12/2005 542,5 417,4 460,1 401,8 640,0 492,4 492,4 43 

241026965152 BRENO CORREIA PETENATTI 04/08/2006 458,3 421,4 601,3 476,1 500,0 491,4 491,4 44 

241014774822 MIRELLY DE SOUSA BORGES 26/05/2006 496,8 493,5 470,1 482,2 480,0 484,5 484,5 45 

241050355262 MARTA KARINE DOS SANTOS SILVA 10/10/1998 526,2 538,3 356,7 369,6 620,0 482,2 482,2 46 

241036409316 EMILY PIETRA AMARO 15/12/2001 437,0 391,0 366,8 498,5 660,0 470,7 470,7 47 

241032842874 NADIA EVELLYN OLIVEIRA SANTOS 18/08/2005 419,0 424,5 382,4 449,5 640,0 463,1 463,1 48 

241045192903 LUCIELI PEREIRA DOS ANJOS 24/06/2003 487,6 463,7 421,5 409,0 500,0 456,4 456,4 49 

241038551545 LUIZ GUSTAVO DA SILVA 06/03/2004 493,1 493,2 438,4 447,0 380,0 450,3 450,3 50 

241001624725 RAICA MICHELLE BARROSO SILVA 28/05/2006 487,8 402,8 370,9 376,4 440,0 415,6 415,6 51 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241028345015 HEMELY GONCALVES OLIVEIRA 17/03/2007 572,3 520,3 610,9 508,0 860,0 614,3 614,3 1 

241047771597 JOAO CARLOS PINTO CASANGEL DA SILVA 29/05/1987 618,8 653,6 623,6 588,4 520,0 600,9 600,9 2 

241020161345 MIGUEL GUIEDES SILVA 21/04/2007 573,8 547,9 602,2 470,8 800,0 598,9 598,9 3 

241008281123 HENRIQUE TONDA ALVES 17/12/2006 558,4 615,8 533,7 558,4 700,0 593,3 593,3 4 

241025648387 RENAN PEREIRA DA SILVA 11/08/2006 592,1 516,4 598,5 516,8 680,0 580,8 580,8 5 

241002189652 MAIARA MARQUES DA SILVA 02/02/1999 563,1 483,8 550,1 510,9 760,0 573,6 573,6 6 

241019463215 TAINARA DE LIMA OLIVEIRA 10/02/2006 573,1 480,6 524,9 542,3 660,0 556,2 556,2 7 

241012502712 CAMILLY DE AGUIAR DOS SANTOS 17/03/2007 629,0 494,7 486,8 557,6 600,0 553,6 553,6 8 

241024530560 LUCAS GABRIEL GONCALVES FERREIRA 25/05/2004 544,5 566,2 546,1 566,8 540,0 552,7 552,7 9 

241022836423 ELISA MONTEIRO FERREIRA MARTINS 27/12/2006 502,8 502,5 533,3 446,6 760,0 549,0 549,0 10 

241003393345 ISLAYNE SILVA CRUZ 27/08/2005 539,8 635,8 453,9 430,6 660,0 544,0 544,0 11 

241014031900 ANA CLAUDIA ROMUALDO DA SILVA 12/04/2006 557,7 459,4 422,2 414,6 780,0 526,8 526,8 12 

241008722480 CAUANNE KEISE OLIVEIRA NERE 28/03/2006 567,5 449,8 428,9 462,0 660,0 513,6 513,6 13 

241009669797 RAISSA DA SILVA ARAUJO 23/05/2006 553,0 405,8 583,8 445,6 500,0 497,6 497,6 14 

241039633888 PEDRO HENRIQUE BISPO SILVA 13/12/2006 538,4 430,4 486,0 536,7 480,0 494,3 494,3 15 

241014774822 MIRELLY DE SOUSA BORGES 26/05/2006 496,8 493,5 470,1 482,2 480,0 484,5 484,5 16 

241050355262 MARTA KARINE DOS SANTOS SILVA 10/10/1998 526,2 538,3 356,7 369,6 620,0 482,2 482,2 17 

241036409316 EMILY PIETRA AMARO 15/12/2001 437,0 391,0 366,8 498,5 660,0 470,7 470,7 18 

241010960631 ANNE CAROLINE OLIVEIRA SANTOS 22/07/2004 373,0 414,0 447,8 451,6 600,0 457,3 457,3 19 

241045192903 LUCIELI PEREIRA DOS ANJOS 24/06/2003 487,6 463,7 421,5 409,0 500,0 456,4 456,4 20 

241038551545 LUIZ GUSTAVO DA SILVA 06/03/2004 493,1 493,2 438,4 447,0 380,0 450,3 450,3 21 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241037741329 ALANYS CRISTINA DOS SANTOS 10/02/2007 552,6 616,9 566,9 519,1 820,0 615,1 615,1 1 

241009463001 LETICIA MIRON MARTINS 19/03/2007 567,2 600,5 584,5 493,8 820,0 613,2 613,2 2 

241011014727 NAYARA CRISTINA GOBBI 18/12/2006 535,4 665,7 552,3 599,3 700,0 610,5 610,5 3 

241020883401 REBECCA KHRISTINE DE ALMEIDA TALARICO 07/02/2007 555,0 574,5 561,1 559,0 780,0 605,9 605,9 4 

241022243885 POLIANA APARECIDA BRIGO VITAL 23/04/2007 558,6 631,7 490,1 481,8 860,0 604,4 604,4 5 

241012987095 JULIA CABRAL MOREIRA 08/11/2006 549,7 522,8 532,4 507,0 860,0 594,4 594,4 6 

241022974802 ANDRE FELIPE SANTILLE TESTA 21/03/2007 554,1 599,0 472,4 440,3 860,0 585,2 585,2 7 

241017818188 GIOVANNA SOUZA DE PADUA RIBEIRO 30/01/2007 543,4 446,4 529,8 500,8 860,0 576,1 576,1 8 

241014536338 JOAO PAULO DE MORAES DENISOVAS 02/05/2007 547,2 484,4 512,9 554,8 700,0 559,9 559,9 9 

241027600204 LEONARDO ANTONIO SILVA 13/02/2007 611,8 469,6 530,9 552,8 580,0 549,0 549,0 10 

241002102218 ALLYSSA VIANNA SILVA 24/01/2007 588,7 523,4 544,1 444,2 640,0 548,1 548,1 11 

241013381181 CAUAN HENRY STIVANELLO 16/08/2006 570,5 585,1 544,2 465,7 560,0 545,1 545,1 12 

241013111398 ANA CLARA CARUSI DA SILVA 24/04/2007 594,8 439,8 506,0 557,1 620,0 543,5 543,5 13 

241014031900 ANA CLAUDIA ROMUALDO DA SILVA 12/04/2006 557,7 459,4 422,2 414,6 780,0 526,8 526,8 14 

241046550463 JONAS FELIPE DO PRADO 19/05/2004 590,6 525,4 524,0 576,5 400,0 523,3 523,3 15 

241008722480 CAUANNE KEISE OLIVEIRA NERE 28/03/2006 567,5 449,8 428,9 462,0 660,0 513,6 513,6 16 

241001017177 NICOLY GONCALVES DA SILVA 17/09/2006 534,4 398,9 568,3 476,1 580,0 511,5 511,5 17 

241000112094 LAURA AMANDA NUNES RAIMUNDO 17/07/2006 562,3 465,5 517,5 441,9 560,0 509,4 509,4 18 

241004021473 LUCAS DE OLIVEIRA GALVAO 23/05/2007 535,9 616,6 499,1 394,1 500,0 509,1 509,1 19 

241012133823 PIETRA MORSELLI TAQUETTO 07/05/2007 569,2 496,4 484,4 475,4 500,0 505,1 505,1 20 

241041700329 GABRIELY CRISTINA NUNES 06/04/2007 483,4 545,8 455,4 433,2 600,0 503,6 503,6 21 

241039633888 PEDRO HENRIQUE BISPO SILVA 13/12/2006 538,4 430,4 486,0 536,7 480,0 494,3 494,3 22 

241014774822 MIRELLY DE SOUSA BORGES 26/05/2006 496,8 493,5 470,1 482,2 480,0 484,5 484,5 23 

241050355262 MARTA KARINE DOS SANTOS SILVA 10/10/1998 526,2 538,3 356,7 369,6 620,0 482,2 482,2 24 

241032842874 NADIA EVELLYN OLIVEIRA SANTOS 18/08/2005 419,0 424,5 382,4 449,5 640,0 463,1 463,1 25 

241001624725 RAICA MICHELLE BARROSO SILVA 28/05/2006 487,8 402,8 370,9 376,4 440,0 415,6 415,6 26 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:12 Página 10



Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:12 Página 11



Campus Matão - Bacharelado em Engenharia de Alimentos - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241004782074 GUILHERME FELIPE DA SILVA 12/05/2006 547,2 468,0 503,9 479,0 780,0 555,6 555,6 1 

241022982367 RIAN OLIVEIRA DE SOUZA 09/12/2006 536,0 479,1 584,9 498,8 660,0 551,8 551,8 2 

241027057488 GRACIELLY VIEIRA RODRIGUES 10/11/2003 549,8 579,0 486,3 547,8 540,0 540,6 540,6 3 

241006400345 SAMIRA ROCHA TRAVASSO 25/08/2006 618,4 460,8 563,7 436,5 620,0 539,9 539,9 4 

241036651826 BIANCA BARBOSA RODRIGUES 10/03/2007 578,1 588,6 534,4 555,3 440,0 539,3 539,3 5 

241002561520 LUANA MONTEIRO ROSA 31/08/2001 545,1 549,1 540,3 479,1 580,0 538,7 538,7 6 

241034339994 CAMILA GONCALVES DE OLIVEIRA 04/08/1991 543,2 450,9 534,8 544,0 580,0 530,6 530,6 7 

241011835170 GABRIELA FAUSTINO DA SILVA 08/02/2007 511,1 485,6 545,2 479,8 620,0 528,3 528,3 8 

241014031900 ANA CLAUDIA ROMUALDO DA SILVA 12/04/2006 557,7 459,4 422,2 414,6 780,0 526,8 526,8 9 

241008722480 CAUANNE KEISE OLIVEIRA NERE 28/03/2006 567,5 449,8 428,9 462,0 660,0 513,6 513,6 10 

241039633888 PEDRO HENRIQUE BISPO SILVA 13/12/2006 538,4 430,4 486,0 536,7 480,0 494,3 494,3 11 

241014774822 MIRELLY DE SOUSA BORGES 26/05/2006 496,8 493,5 470,1 482,2 480,0 484,5 484,5 12 

241050355262 MARTA KARINE DOS SANTOS SILVA 10/10/1998 526,2 538,3 356,7 369,6 620,0 482,2 482,2 13 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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